PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.142/2022

                                         CONTRATO Nº  295/2023

DO OBJETO

Contratação de pessoa jurídica especializada em fornecimento dos gêneros alimentícios

destinados aos alunos das unidades escolares da rede municipal de ensino do município de

São Desidério/BA, solicitada pela Secretaria de Educação.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: COMERCIAL VALOIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 44.493.204/0001-

87.

VALOR:  R$ 802.969,50 (oitocentos e dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e

cinquenta centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                              São Desidério/BA, 03 de agosto de 2023